2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2025                                       г. Рассказово                                       № 1462

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города от 06.02.2025 №161

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2024 № 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация города постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города от 06.02.2025 №161 следующие изменения:
1.1. в подразделе 2.9:
[bookmark: __DdeLink__469_280458541]1)  абзац первый после слов «МКУ «Земельный комитет» дополнить словом «, МФЦ»;
2) абзац второй после слов «МКУ «Земельный комитет» дополнить словом «, МФЦ»;
1.2. в подпункте 13 пункта 3.3.5 слова «опубликовано и» исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте Администрации города Рассказово Тамбовской области (g31.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города
		В.С.Соколова